
ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE "GIOVANNI XXIII" 

C.F. 80005560810 C.M. TPIC83300L 

AB45C1D - uff_protocollo 

Prot. 0003456/U del 29/03/2023 12:28 VII.1.7 - GRADUATORIE, DIRITTO ALLO STUDIO, MAD 

 

 

 

 

 
 

    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “GIOVANNI XXIII” 
Via M. Gabriele Asaro - 91027 PACECO (TP) 

 0923/881297 
C.F.: 80005560810 - C.M.:TPIC83300L 

E-MAIL: tpic83300l@istruzione.it P.E.C.: tpic83300l@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.icpaceco.edu.it 

 
 
 

AL PERSONALE SCOLASTICO TITOLARE 

SITO WEB 
 

 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria interna di Istituto provvisoria. 

Personale docente Infanzia- Primaria -Secondaria di I grado e ATA per l'a.s.2023/24. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l' O.M. n.36 del 1/03/2023 che impartisce disposizioni in materia; 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 18/05/2022; 

 
VISTA la nota n.2692 dell' 8/03/2023 concernente la mobilità del personale della scuola per l' a.s. 2023/24 

DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all'Albo e al sito web 

dell' Istituto delle graduatorie interne di Istituto provvisorie, relative al personale docente e ATA, titolare 

con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità 

e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell' a.s. 2023/24. 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al DS, entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione. I reclami saranno esaminati con l'adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati. Trascorso tale termine, l'atto diventa definitivo. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all'albo della scuola e pubblicata al 

sito web al seguente indirizzo: www.icpaceco.edu.it nella sezione albo on-line. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Barbara Mineo 

 
 
 

Firmato da: 
MINEO BARBARA 
Codice fiscale: MNIBBR72P59L219Y 
29/03/2023 12:07:52 

mailto:tpic83300l@istruzione.it
mailto:tpic83300l@pec.istruzione.it
http://www.icpaceco.gov.it/
http://www.icpaceco.gov.it/

